



T.C.
CUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 09 Haziran 2015
Toplantı Sayısı : 09

Karar:1

“Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birim Yönergesi”nin önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:2

Üniversitemiz 2015-2016 eğitim-öğretim yılı Güz yarıyılı yatay geçiş kontenjanları ile başvuru takviminin belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz 2015-2016 eğitim-öğretim yılı Güz yarıyılı yatay geçiş kontenjanları ile başvuru takviminin önerilen şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:3

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı Yönergesi”nde yapılan değişikliklerin önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:4

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı Kayıt Kabul Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı Eğitim Programı Kayıt Kabul Yönergesi”nde yapılan değişikliklerin önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:5

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi Kayıt Kabul Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi Kayıt Kabul Yönergesi”nde yapılan değişikliklerin önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:6

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Lisans Kayıt Kabul Yönergesi” ile “Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nde değişiklik yapılması hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Lisans Kayıt Kabul Yönergesi” ile “Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi”nde yapılan değişikliklerin önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:7

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Sahne Sanatları Bölümlerinin 2014-2015 eğitim-öğretim yılı Lisans Bütünleme Sınavlarının 07-11 Eylül 2015 tarihleri arasında yapılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Sahne Sanatları Bölümlerinin 2014-2015 eğitim-öğretim yılı Lisans Bütünleme Sınavlarının 07-11 Eylül 2015 tarihleri arasında yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:8

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2015-2016 eğitim-öğretim yılı lisansüstü eğitim (Araştırma Görevlisi) ders programları hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2015-2016 eğitim-öğretim yılı lisansüstü eğitim (Tıpta Uzmanlık Eğitimi) ders programlarının Tıp Fakültesi Dekanlığından geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:9

Üniversitemiz Çift Anadal ve Yan Dal Programlarına 2015-2016 eğitim-öğretim yılı Güz Yarıyılı için açılacak bölüm ve kontenjanlarının belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Çift Anadal ve Yan Dal Programlarında 2015-2016 eğitim-öğretim yılı Güz Yarıyılı için açılacak bölüm ve kontenjanların belirlenmesi ile ilgili birim tekliflerinin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.